[鍵入文字]

臺北市松山區民族國民小學學生家長會 101 學年度

第六次家長委員會會議紀錄

一、開會時間：102年 5月 17日（星期五）早上 08:00

二、開會地點：民族國小【成長教室】

三、開會地址：台北市民生東路四段 97巷 7號 TEL:2712-4872

四、主  席：會長 林佩瑾

五、司  儀：

六、紀  錄：劉佳鷺

七、出席人員：共 14人, 如簽到表【如附件】

八、來  賓：張校長

九、主席致詞：

十、討論議題：

1. 謝師宴活動討論

舉辦日期以學校結業日較方便，日期為 6/28，中午時間。

以往於蓮田辦理桌菜，需要有活動配合。去年舉辦得非常好，今年未舉辦全校

募款，預算有限（10萬元）下須控制成本，是否嘗試與往年不同的方式舉辦（活

動簡單，抽獎維持不變，只要確定衛生好、菜色新鮮特別），可以在校內舉辦。

活動組伊倫副會長：提供往年不同場地及活動方式的差異。

全娟委員：提供往年感恩餐會經驗。但已主辦多年，今年請別的家長做。

佳惠委員：提供校內舉辦餐會活動相關資訊

討論校外較合適地點為蓮園，請活動組伊倫副會長了解除了蓮園之外，是否還

有其它合適的場地。細部活動再商請楊爸爸協助。

表決用餐地點：校內３票，校外４票。同意校外舉辦。

決議：日期 6/28，由於校長表示，不拘任何型式跟地點，感恩最重要的是感受。

請活動組伊倫副會長處理餐會事宜，佳惠委員、佩瑾會長願意協助，注

意控制在預算內。

2. 畢業禮品討論

以”實用”為考量，每個孩子 400元提高為 500元預算，由會費收入先支出，

不足部份以家長會基金支付。禮品內容授權於六年級家委(佳惠、雅麗)討論及

執行（學生+8位老師=166人）。

決議：通過。

3. 藝表會檢討

[鍵入文字]

臺北市松山區民族國民小學學生家長會 101 學年度

第六次家長委員會會議紀錄

校長說明：少數服從多數，多數尊重照顧少數的原則下，考量藝表會會後補假

時，少數家長需求，學校提供空間、老師提供師資，有意願的家長

也可以協助照顧孩子一天時間，人力及經費部份，家長會是否可以

提供支援？

決議：6票同意補假照顧，將編列 9人預算，於下學年度會員大會提出。

4. 教師節禮品討論

說明：由全娟委員、泰珠家代協助辦理採購項目及議價。

決議：通過。

5. 夏遊討論

時間：6月 23日（日）

對象：全校小朋友，家長必須同行

地點：<1>潮境公園  <2>遠望坑親水公園

費用：一人不超過 400元 改成一人約 400元

決議：會長為活動主辦，並親自發邀請函對每班老師聯繫。請活動組伊倫副會

長協助處理訂遊覽車。

6. 財務報告

十一、臨時動議

無

十二、散  會：[時間  10 : 30]

中 華 民 國 102 年 5 月 30 日